

छत्रपति शाहू जी महाराज विश्वविद्यालय, कानपुर
CHHATRAPATI SHAHU JI MAHARAJ UNIVERSITY, KANPUR

सी. प्र. जे. प्र. पू. / ~~2010~~ / 01 / 2010




कल्यानपुर, कानपुर
KALYANPUR, KANPUR

Date : 14-03-2010

PRESS-NOTE

Applicants of C.P.M.T.-2010 are hereby informed that -

- 1- Prior to filling actual O.M.R. Application Form, they should practice on zerox copy of the application form following the instructions for filling O.M.R. Sheet (page 33 and 34 of the information brochure).
- 2- They should place only the impression of right and left hand index finger in the entry no.-11 of the O.M.R. Sheet.
- 3- Those who send second application form due to any reason, should ensure cancellation of their first application form by sending a written request to Vice-Chancellor/Chairman, C.P.M.T.-2010, C.S.J.M. University, Kanpur-24, otherwise both the applications shall be rejected.


(Mahesh Chandra)
Registrar

छत्रपति शाहू जी महाराज विश्वविद्यालय, कानपुर
CHHATRAPATI SHAHU JI MAHARAJ UNIVERSITY, KANPUR



कल्यानपुर, कानपुर
KALYANPUR, KANPUR

सी.पी.एम.टी.-2010
सी.एस.जे.एम.यू./आर.के.के. 02 /2010

दिनांक - 14.03.2010

प्रेस- विज्ञप्ति

सी0पी0एम0टी0-2010 के आवेदकों को आगाह किया जाता है कि -

1. अभ्यर्थी आवेदन पत्र(ओ.एम.आर.शीट) की छायाप्रति पर निर्देशों (विवरण पुस्तिका के पृष्ठ सं0 33 एवं 34) का पालन करते हुए पूर्वाभ्यास करने के उपरान्त ही मूल आवेदन पत्र (ओ.एम.आर.शीट) की प्रविष्टियां भरें ।
2. आवेदन पत्र की प्रविष्टि सं0-11 में केवल दोनों तर्जनी (Index finger) का ही निशान लगायें ।
3. यदि कोई अभ्यर्थी किसी कारणवश दूसरा आवेदन पत्र प्रेषित करता है तो वह कुलपति/चेयरमैन, सी.पी.एम.टी.-2010, छत्रपति शाहू जी महाराज विश्वविद्यालय, कानपुर-24 को लिखित अनुरोध कर पूर्व में प्रेषित आवेदन पत्र को अनिवार्य रूप से निरस्त करा ले । अन्यथा की स्थिति में अभ्यर्थी के दोनों आवेदन पत्र निरस्त कर दिये जायेंगे ।


(महेश चन्द्र)
कुलसचिव